

Årets Konstsimmare 2023

Årets konstsimmare utdelas till tre konstsimmare som under det gångna året visat genomgående topplaceringar på alla tre nationella mästerskap; USM, JSM och RM. På USM vann de aktiva i solo och par för 13–15 klassen, vilket dessutom resulterade i en kvalificering till Ungdoms-VM som de deltog på under sommaren - och blev därmed Sveriges första deltagare på ett internationellt ungdomsvärldsmästerskap. Som sista års B-simmare placerade de sig på en andra plats på JSM i både par och solo och kammade sedan hem guldmedaljen på Riksmästerskapen i november, vid starten av deras första säsong som juniorer.

Grattis till Årets konstsimmare Thea-Noelle Wiktorsson, Anna Galkina och Alisa Galkina!



Årets Överraskning 2023

Årets överraskning tilldelas en mycket rutinerad och tävlingsvan aktiv som tävlat sig genom både C-klass och B-klass samt simmar nu som junior. Under våren tävlade hon i kombinationslag, lag och fritt par, och kammade bland annat hem bronsplatsen med parkompisen på USM. Under hösten har hon visat en mycket fin utveckling i samband med att hon börjat simma tekniskt solo och tävlade med programmet för första gången på höstens distrikts- och riksmästerskapet - med mycket fina och lovande resultat! Årets överraskning har mognat och utvecklats mycket inom konstsimmet under året och visar en hög kämparglöd och motivation på träningar såväl som på tävlingar - vilket även ger resultat. Parallellt med det här balanserar hon gymnasiestudier på ett fantastiskt sätt. Vi är imponerade över din utveckling under året som lett fram till att du i slutet av året blomstrat som solist.

Grattis till Årets överraskning Tea Andersson!



Årets Tränare 2023

Årets tränare tilldelas en tränare som varit en del av Järfälla konstsim många år men ännu aldrig uppmärksammats som årets tränare. Nu är det väl på tiden! Under hennes år som tränare har hon tränat allt från nybörjare till juniorer och seniorer inom Järfälla konstsim.

Redan 2017, när vi fortfarande tränade i gamla Jakobsbergs simhall, tog hon vid 16 års ålder över ansvaret som tränare för tävlingsgruppen när vi då stod utan. Under gymnasieåren började hon träna mer själv och minskade något på tränarrollen, men har sedan förra säsongen (2022/2023) tagit ett större ansvar i Järfällas tävlingsgrupper genom att ansvara över sektionens ena kombinationslag och äldsta tävlingsgrupp. Inpå hösten har hon nu fått ett ännu större ansvar som tävlingsgruppstränare och har dessutom anställts i Järfälla Simsällskap som Breddansvarig för konstsim. Parallellt med hennes stora engagemang inom klubben har denna tränare även tillfrågats om att vara kursledare för Svenska Simförbundets tränarutbildning "Konstsimstränare Nybörjare" och har under året utarbetat kursmaterialet för utbildningen och därefter varit kursledare vid den. Vi är stolta över att se dig ta dig an roller inom svenskt konstsim även utanför klubbverksamheten, vilket du gör med bravur!

Du är en inspiration och förebild för våra tränare med dina nytänkande och inspirerande övningar, idéer och koreografier. Inte minst ditt ihålliga engagemang som ledare på det årliga Breddlägret visar just detta. Du har tagit ett stort kliv som tränare under detta år - även om du sedan tidigare är mycket rutinerad och med en gedigen tränarbakgrund bakom dig.

Grattis Parnia Hamdollazadeh till

årets tränare 2023!

